
 

 

 Zbrosławice, dn. 30.12.2021 r. 

GZK.ZP.8.2021 
 

dot. Postępowania na zamówienie pn: „Remont dachu budynku przy ul. Piaskowej 2 w Zbro-
sławicach”. 
 
 

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Zamawiający – GZK Sp. z o. o.  z siedzibą w Zbrosławicach na podstawie art. 253  ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 
z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji: „Remont dachu 
budynku przy ul. Piaskowej 2 w Zbrosławicach” dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej       
złożonej przez: 

Firma Budowlano – Remontowa „Dachsystem” 

 Inż. Joachim Skolik, ul. Miarki 22, 47-120 Zawadzkie 

cena ofertowa zł brutto – 232 812,17 zł 

 
Oferta w/w wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę tj. 100,00 pkt i jest najkorzystniejsza oraz 
zgodna z SWZ i  ustawą Pzp. 

N/w wykonawcy złożyli oferty w postępowaniu, a ich punktacja przedstawia się następująco:  

 

Lp                                                                                                                             Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa zł 

brutto/  liczba pkt w 

kryterium (max 100,00 

pkt) 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane KORABUD Adam 

Kordek ul. Tadeusza Żeleńskiego-Boya 26 44-113 

Gliwice 

378 022,65 61,59 pkt 

2. SIMDACH Szymon Siedlarz 33-334 Kamionka Wielka , 

Bogusza 14  

476.044,54   48,91 pkt 

3. Firma Budowlano – Remontowa „Dachsystem” Inż. 

Joachim Skolik, ul. Miarki 22, 47-120 Zawadzkie 

232 812,17 100,00 pkt 

4 PHB „Tyliński” Społka Jawna ul. Święciechowska 49, 

64-100 Leszno 

536.760,00 43,37 pkt 

Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  
 

Rozdzielnik:  
1. Platforma zakupowa zamawiającego 
32. kopia: a/a 


		2021-12-30T09:11:57+0100




